

# Flava ApS

Grundtvigsvej 34, 4.th., 1864 Frederiksberg C

CVR-nr. 30 70 28 59

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2020.

---

Lars Hejlskov  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Flava ApS Grundtvigsvej 34, 4.th. 1864 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 30 70 28 59
	Stiftet: 3. juli 2007
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Lars Hejlskov, direktør
<b>Revision</b>	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
<b>Dattervirksomhed</b>	Forretningsudvikleren ApS, Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investering i virksomheder og øvrige værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14.347 mod -9.769 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 146.955 mod -499.035 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-14.347</b>	<b>-9.769</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.289	1.276
Andre finansielle indtægter	62.967	4.273
Nedskrivning af finansielle aktiver	107.711	-489.773
Øvrige finansielle omkostninger	0	-7.638
<b>Resultat før skat</b>	<b>158.620</b>	<b>-501.631</b>
Skat af årets resultat	-11.665	2.596
<b>Årets resultat</b>	<b>146.955</b>	<b>-499.035</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	146.955	0
Disponeret fra overført resultat	0	-499.035
<b>Disponeret i alt</b>	<b>146.955</b>	<b>-499.035</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	50.000
Kapitalandele i associerede virksomheder	65.000	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.500	2.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>71.500</u>	<u>52.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>71.500</u></b>	<b><u>52.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	40.000	10.000
Udsudte skatteaktiver	0	6.160
Tilgodehavende selskabsskat	0	2.000
Andre tilgodehavender	255.678	255.960
Tilgodehavender i alt	<u>295.678</u>	<u>274.120</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	239.532	229.470
Værdipapirer i alt	<u>239.532</u>	<u>229.470</u>
Likvide beholdninger	132.468	9.530
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>667.678</u></b>	<b><u>513.120</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>739.178</u></b>	<b><u>565.120</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	582.075	435.120
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>707.075</b>	<b>560.120</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	5.000
Selskabsskat	24.047	0
Anden gæld	56	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	32.103	5.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>32.103</b>	<b>5.000</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>739.178</b>	<b>565.120</b>

1 Særlige poster

2 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Særlige poster</b>		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Tilbageførsler af nedskrivninger på omsætningsaktiver	<u>107.711</u>	<u>0</u>
	<u>107.711</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Nedskrivning af finansielle aktiver	<u>107.711</u>	<u>0</u>
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<u><b>107.711</b></u>	<u><b>0</b></u>

## 2. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Sila Greenland DMC ApS er udtrådt af sambeskatningen pr. 8/11 2019 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.
